

STONE/YARD

LANDSCAPE CENTER, INC.

*626.798.3233*

RENTAL CATALOGUE

2019



### Safety & Training

It is very important that you are properly trained when using this equipment. You are required to wear all the manufacturer's recommended safety equipment, review all safe operation manuals and decals, and observe all safety precautions when utilizing tools and operating equipment.

Operator/User assumes all responsibility for the use, care, and inspection of this equipment and your Personal Protective Equipment.

### Safety Requirements:

Equipment manufacturer's safety recommendations must always be followed. Review all safe operation manuals and decals, and observe all safety precautions when utilizing tools and operating equipment. Please also ensure:

Eye Protection

Hearing Protection

Dust Mask

Safety Shoes

StoneYard Landscape Center, Inc. is not responsible for any harm or injury that may arise from the rental or use of equipment.

### Rental Requirements:

Please note: two forms of identification are required from all customers, preferably a valid driver's license and a major credit card. For commercial customers who are part of our Incentive Program, please ensure all identification is current and up-to-date.



## NOTES

For truck rentals, please provide proof of insurance with StoneYard Landscape Center, Inc. named as certificate holder and \$1million limited liability

### Rental Rates, Fees, Meter Charges, Fuel Charges, Delivery Charges

Rentals require a 4 hour minimum charge.

Perishable items such as some blades or bits are available for purchase.

Fuel charges apply for tanks not brought back at level rented out at.

Meter charges may apply on weekly and monthly rentals.

Large and tow-behind equipment are subject to a \$40 delivery charge. Outside of 10 mile radius from StoneYard, additional mileage may apply.



## TABLE OF CONTENTS

Generators & Pumps

Demolition Tools

Air Compressors

Compaction Equipment

Concrete Equipment

Tile & Stone

Skid Steers & Excavators

Trucks

Pressure Washers

Lawn & Garden

Miscellaneous Hand Tools

Traffic Control



**Generator 2K**

\$50.00 per day  
\$200.00 per week  
\$600.00 per month

At only 46.3 lbs, the EU2000 utilizes Honda's "state of the art" inverter technology to provide 2000 watts of light, quiet and efficient power. This generator will run up to 15 hours on a single tank of gas when used with the Eco Throttle. This easy starting generator produces only 59dB of sound at 7 meters with a full load, which is less than the average common speech.

The Honda Inverter Technology makes this generator ideally suited for use with sensitive electronics (e.g., computer, fax, printer, and telephone, stereo) because the generator produces a clean sine wave of energy that prevents surging. To prevent any possible damage to the unit, the Oil Alert will shut the unit off when the oil drops below a safe operating level.

COMING SOON



**Generator**

\$66.57 per day  
\$238.54 per week  
\$626.87 per month

Whether it's an ice storm, blackout or just the everyday worksite, Subaru's SGX generators will keep the power flowing when you need it most. Featuring steel tubular wraparound frames, Subaru's technologically-advanced EX series engines, and a long list of outstanding features, these generators are built to withstand the toughest conditions.

- Max Output (watts) 3500. • Max Amps 29.2/14.6. • Rated Output (watts) 3200
- Rated Amps 26.6/13.3. • Hours at rated load 8 hours

Operation Manual: <http://www.subarupower.com/wp-content/uploads/2016/03/SGX-Owners-Manual-New.compressed.pdf>



**Generator**

\$83.21 per day  
\$316.21 per week  
\$531.45 per month

A top choice among professionals, Subaru's industrial generator are powered by OHC and OHV Subaru engines and have outputs that range from 2,900 to 13,000 watts. This portable generator line is ideal for powering construction sites, utility trucks and emergency service vehicles. They also are used in factory maintenance applications, emergency power back-up situations and farm and ranch applications. •

- Max. Output (watts) 4800W. • Max. Amps 40/20/A. • Rated output (watts) 4100W
- Rated Amps 34.2/17.1A. • DbA Rating @ Rated Output (7 meters) 72dbA

Operation manual: <http://www.subarupower.com/wp-content/uploads/2014/09/subaru-generators-rgx2900-rgx3600-rgx4800-rgx6500-rgx7500-owners.pdf>

**Sump Pump with Hose**

\$44.38 per day

\$88.76 per week

\$249.64 per month



Submersible Sump Pump, 1/2 HP, Switch Type Vertical, Cord Length 15 ft., 115 Voltage, 9.4 Amps, Diameter 10-1/8 In., Discharge NPT 1-1/2 In., Height 12 In., Max. Head 23 ft., Max. Dia. Solids 1/2 In., Max. Temp. 130 Degrees F, Off Point 3 In., On Point 9-1/2 In., Base Material Cast Iron, Housing Material Cast Iron, Impeller Material Polypropylene, Duty -, Thermal Protection Yes, Shaft Seal Carbon/Ceramic, Mechanical Seal CRB/CMC.

- Max. Temp.: 130 Degrees F
- Hz: 60 hz Thermal Protection: yes
- Max. Liquid Temp.: 130 Degrees F Discharge NPT: 1-1/2" F
- Item: Submersible Sump Pump Switch Type: Vertical
- Base Material: Cast Iron Impeller Material: Polypropylene
- Shaft Seal: Carbon/Ceramic Mechanical Seal: CRB/CMC
- HP: 1/2 Voltage: 115
- Amps: 9.4 GPM of Water @ 5 Ft. of Head: 72
- GPM of Water @ 10 Ft. of Head: 61 GPM of Water @ 15 Ft. of Head: 45
- GPM of Water @ 20 Ft. of Head: 25 NEC Cord Designation: SJOW
- On Point: 9-1/2" Housing Material: Cast iron
- Gauge/Conductor: 18/3 Off Point: 3"



**Jack Hammer/Breaker**

\$110.95 per day  
\$332.85 per week  
\$809.94 per month

Ultra-powerful and efficient, the DEWALT Heavy Duty Pavement Breaker with Hand Truck and Steel (3-Chisel) is strong and durable and designed to demolish concrete, sidewalks and roads

- 38.3 ft. lbs. impact energy provides maximum performance
- SHOCKS Active Vibration Control reduces vibration for user comfort and increased productivity
- 15 amp motor provides maximum power and overload protection
- Includes: Heavy Duty Pavement Breaker, Hammer Truck, Flat Foot Plate for Hammer Truck, Pegged Foot Plate for Hammer Truck, Bull Point Chisel, 1 in. Cold Chisel and 3 in. Wide Chisel

Operation manual:

<https://images.homedepot-static.com/catalog/pdfimages/6e/6e8456af-f916-46cb-9516-996fdf1b6bc7.pdf>



**Dewalt Demolition Hammer**

\$66.57 per day  
\$177.52 per week  
\$527.00 per month

The D25960K 1-1/8" 40lb demolition hammer delivers a concrete crushing 35 joules of impact energy. The dependable and hard hitting German engineered mechanism, delivers long life. With its all metal housing and barrel, this demo hammer was meant for heavy-duty applications like floor trenching for pipe, breaking out stairs/risers, creating openings into shafts, breaking asphalt, loosening/breaking hard packed dirt/gravel/clay and confined space work when big power is needed. The Active Vibration Control® technology employed delivers reduced user vibration for less user fatigue and greater productivity.

- SHOCKS - Active Vibration Control reduces vibration felt by the user at the handles. A Perform and Protect feature.
- 35 joules of impact energy provides maximum demolition performance
- 15 amp motor provides maximum power and overload protection
- Soft start help the user maintain control of the tool. • Rubber coated handles provide greater comfort and control
- Wheeled Kit provides storage and ability to easily move the tool • Uses 1-1/8" Hex Demo Steel
- Compatible with DWH052K chiseling dust extraction system.

Operation manual:

<https://servicenet.dewalt.com/documents/English/Instruction%20Manual/N072261,D25960.pdf>



**Roto Hammer 20#**

\$50.00 per day  
\$200.00 per week  
\$600.00 per month

Air Cushion Design for Hard Hitting Action Powerful 11.0 AMP motor delivers 2,100 BPM for the most demanding applications

**COMING SOON**

**Roto Hammer 35#**

\$60.00 per day  
\$240.00 per week  
\$720.00 per month

**COMING SOON**



**Breaker Hammer Electric 60#**

\$65.00 per day  
\$260.00 per week  
\$780.00 per month

Features The plug in anywhere hammer - does not need a compressor. Total portability - operates on 115/120V AC/DC, 15 amp. outlet



**Air Compressors 4 CFM**

\$35.00 per day  
\$140.00 per week  
\$420.00 per month

Whether your need is interior trim and finish or heavier construction applications, there is an Air Mate or Master Series Hand Carry that is correct for your job. 2.6 to 5.6 CFM. All motors have thermal overload protection with manual resets and special unloading valves to assist in motor starting. Several tank configurations plus oil-less versions are available.



**Air Compressor 185 CFM with 100' Hose**

\$115.00 per day  
\$460.00 per week  
\$1,380.00 per month

Equipped with rubber torsional running gear, the P185WJD portable compressor absorbs more vibration for a smoother ride and less damage to internal components. The in-line fuel filter/water separator minimizes downtime due to fuel contamination. A removable rear panel and engine oil drain make routine maintenance of oil cooler and radiator easier. A seven-step rotor manufacturing process used throughout IR operations results in unmatched rotor profile accuracy and reliability. This translates directly into the high efficiency and reliability for which IR airends are known.



**Air Hose (3/4" w/ Chicago Coupler) - 50' Hose**

\$25.00 per day  
\$100.00 per week  
\$300.00 per month

3/4" Air Hose w/ Chicago Coupler

\*Images are for reference only. Actual equipment may look different. Prices subject to change. Service fees and fuel charges may apply.



**Plate Compactor**

\$121.49 per day

\$364.47 per week

\$1,093.41 per month

This one-way plate produces 3,350 (1,520 kg.) of centrifugal force and is fitted with a 19.6 x 22 inch (50 x 56 cm.) plate. The MVC-90s durable steel-enclosed and ribbed base plate eliminates dirt and rock build-up while extending the life of the compactor. The MVC-90 includes an engine oil alarm that shuts the machine down if the oil falls below a safe level, a heavy-duty vibrator assembly, a durable steel water distribution system, reversible shock mounted handle.

Operation Manual: <http://service.multiquip.com/pdfs/MVC90H-rev-3-manual.pdf>



**Rammer/Jumping Jack**

\$122.05 per day

\$366.14 per week

\$915.34 per month

MTX-Series rammers are renowned for performance and ease of operation.

The MTX-Series includes the features most preferred by contractors such as:

- Cyclonic air cleaners that capture 98% of airborne dust particles
- Low vibration handles for operator comfort
- Combination hour meter/tachometer
- Durable guards to protect the engine from damage
- Throttle controls engine speed, start/stop functions and fuel shut-off.
- Cyclone air filter triples the amount of clean air to the engine, lengthening component life and reducing maintenance.
- Anti-vibration system (AVS) decreases vibration to the operator to reduce fatigue.
- Impact Force 3060 lb 1388 kg
- Travel Speed Per Min. 55.8 ft 17 m
- Max Area Capacity.
- Variable speed impact — up to maximum impact force. Specifications are in accordance with CIMA-LEMB Standard No. 1.
- Operating Weight 141 lb 64 kg

Operation Manual: <http://service.multiquip.com/pdfs/MTX60HD-rev-3-manual.pdf>

**Rebar Cutter**

\$55.48 per day  
\$155.33 per week  
\$432.71 per month



The **DC-25X** portable heavy-duty rebar cutter will safely, efficiently, and cleanly cut rebar up to #8 (1") diameter grade 60. The DC-25X cutter is ideal for a small fabrication shop, especially if used with our CWS-2025 WorkStation. Because our rebar cutters feature a locking trigger switch, the cutter can be operated with a foot pedal switch and our GFI protected electrical outlet. There are no sparks or flame so it also works great on epoxy-coated rebar. It's the fastest, safest, and most economical way to cut rebar on the job. A safety relief valve for retracting the piston and a cutting guard are standard features. Ships complete in a steel carrying case with hydraulic oil and a tool kit.

- Maximum Cutting Diameter 1" #8 Rebar (25mm) • Grade 60 Cutting Speed • Pressure 5 Seconds
- 30 Tons Voltage/Amperage 115V 50/60Hz • 12 amps Tool Weight 49.6 lbs (22.5 kg)
- Dimensions L x W x H 20" (515mm) x 5.9" (150mm) x 9.8" (250mm)

Operation Manual: <https://www.ccinetwork.com/images/media/DC-25X%20Operators%20Manual.pdf>

**Concrete Mixer 1/2Sack**

\$110.95 per day  
\$388.00 per week  
\$1164.00 per month



- 1/2- to 1-bag concrete, steel-drum - the ultimate in a heavy-duty concrete mixer.
- Features and Benefits
- Leaf springs standard
- Oversized dump wheel easier to discharge material
- 13" tires for safe towing \*Delivery charges apply



Combo Fixed Base

**Core Drill**

\$110.95 per day

\$332.85 per week

\$832.13 per month

- 2-1/2" zinc-plated steel column with ceiling jack.
- Precision rack-and-pinion carriage assembly, with double-sealed bearings.
- Lightweight cast-aluminum base with built-in wheels.
- Positive anchoring for vertical and horizontal drilling.
- Control box with amp meter
- One-piece removable slide handle easily negotiates close to walls and columns
- Carriage assembly easily removes from column for convenient transportation and rig set-up

**COMING SOON** free



**Concrete / Asphalt Saws**

\$102.07 per day

\$252.55 per week

\$762.91 per month

- Heavy-Duty Anti-Vibration engine mount.
- Screw boot belt tensioner prevents frame damage
- 18" blade capacity.
- 7-gauge steel blade guard with welded protective segment flap.
- Heavy-Duty lifting bail
- 13 HP gasoline engine or 5 HP electric options
- Heavy-Duty 7-gauge steel laser cut frame
- Large screw-type depth control.
- Wide-T handles with rubber grips.
- Solid-Steel lifting handles
- High quality molded rubber wheels

Ideal for:

- Short-run slab cutting.
- Contraction joints.
- Patch repairs in asphalt.
- Traffic loop installation.
- Trenching

Operation Manual: <https://www.edcoinc.com/wp-content/uploads/2014/10/MPS-I-0417.pdf>



**Core Bits 0-2Inches**

\$20.00 per day  
\$80.00 per week  
\$160.00 per month

For fastest possible drilling on critically hard materials like concrete with heavy reinforcing. Also effective on granite, marble and stone.

**COMING SOON**



**Core Bits 3-5inch**

\$30.00 per day  
\$120.00 per week  
\$240.00 per month

1.75" Diamond Core Bit For fastest possible drilling on critically hard materials like concrete with heavy reinforcing. Also effective on granite, marble and stone.

**COMING SOON**



**Core Bits 5-16inches**

\$50.00 per day  
\$200.00 per week  
\$400.00 per month

1.375" Diamond Core Bit For fastest possible drilling on critically hard materials like concrete with heavy reinforcing. Also effective on granite, marble and stone.

**COMING SOON**



**Tile and Stone Saw**

\$72.12 per day

\$188.62 per week

\$499.28 per month

\* Blades sold separately

The MK-212 Professional Tile and Stone Saws are built rugged and portable for use on any jobsite. The powerful 2 Hp direct drive motor is fully enclosed for greater protection. The adjustable built-in miter system allows cuts at all angles from 45° to 90°. The plunge cutting head has a pivoting blade guard for easy blade changes.

- 2 hp, fully enclosed, direct drive motor
- Plunge cut capability for scoring or cutting large tile
- Tilting head allows easy and precise 45° miter cuts
- Blade guard accommodates 10" profile wheels
- Pivoting blade guard for easy blade changes
- Cutting head mounted on a roller-bearing carriage running on a stainless steel rail
- 90° cutting guide for accurate material placement
- Friction locks on both head height adjustment and carriage travel
- Powder coated heavy-gauge sheet metal and cast aluminum components
- 1/4" thick rubber cutting surface
- Built-in lifting handles for easy transport

Operation Manual: [http://www.mkdiamond.com/pdf/Manuals/Tile/212/159862\\_MK-212\\_OM.pdf](http://www.mkdiamond.com/pdf/Manuals/Tile/212/159862_MK-212_OM.pdf)



**Bobcat T450 with Bucket**

\$332.85 per day  
\$998.55 per week  
\$2,995.65 per month

Maneuver around tight worksites with the Bobcat® T450 compact track loader. The radius lift path excels at jobs with mid-range working heights such as dumping over walls, backfilling or unloading flatbed trucks. A powerful Tier 4 engine makes the T450 an impressive performer. \*Delivery charges apply.



**Bobcat T570 with Bucket**

\$388.33 per day  
\$1164.98 per week  
\$3,494.94 per month

The vertical lift Bobcat® S570 skid-steer loader is ideal for clearing high-sided truck boxes and hoppers or places loaded with heavy materials. The S570 is powered by a Tier 4 diesel engine. \*Delivery charges apply.

**COMING SOON**



**Bobcat E32 Compact Excavator with 24" Bucket**

\$377.23 per day  
\$1,257.43 per week  
\$2,864.73 per month

Part of the R-Series, the Bobcat® E32 compact (mini) excavator packs powerful performance and maneuverability into a conventional tail swing design. Narrower than the E35, this machine is ideal if you frequently work around width restrictions such as doors or gates. Boost your digging performance with the long arm option or a clamp-ready extendable arm option.

\*Delivery charges apply.





**Bobcat E418 Compact Excavator**

\$221.90 per day  
\$665.70 per week  
\$1,553.30 per month

With a retracted track width to 710mm, the ultra-compact Bobcat® 418 compact excavator (mini excavator) accesses jobsites where exhausting hand labor is your only other option. This navigates through narrower openings and operates in tighter conditions. The Zero Tail Swing offers the greatest flexibility to slew and deposit spoil while offering the most protection against inadvertent contact with surrounding objects. \*Delivery charges apply.



**Grapple Bucket for Skidsteer**

\$120.00 per day  
\$480.00 per week  
\$1,440.00 per month

The Industrial Grapple allows easy handling of a variety of hard-to-manage materials in the industrial setting or construction site. They're built tough for reliability and long life.



**Sweeper Attachment**

\$125.00 per day  
\$500.00 per week  
\$1,500.00 per month

Sweep clean, scrape mud going forward or in reverse. Ideal for construction, industrial or municipal jobs, the Bobcat sweeper is easy to attach and simple to operate. It's reversible cutting edge helps cut loose caked-on mud, while the Sweeper's nylon bristles deposit dirt and debris in the container which can be dumped when full.



**Breaker Attachment for Skid Steers**

\$125.00 per day  
\$500.00 per week  
\$1,500.00 per month

Application: For light to medium breaking operations on rock, concrete, asphalt and industrial materials. Ideal for indoor and exterior tasks such as gut-out, machine slab demolition, and light curb and gutter breaking.  
Carrier: Designed for mini-excavators, backhoes and skid steers

**COMING SOON**



**Auger Bit for skidsteer 9", 12", 24"**

\$25.00 per day  
\$100.00 per week  
\$300.00 per month

20" (508 mm) auger bit for 2" (50 mm) hex output shaft. 6 teeth.

**COMING SOON**



**Auger for Skidsteer**

\$125.00 per day

Dig 6-inch to 36-inch holes with speed and plumb-line accuracy. The heavy-duty hydraulic auger provides high torque and power. Because of a unique knuckle-joint design, the auger will hang plumb even on uneven terrain. Three sizes available.

**COMING SOON**

\*Images are for reference only. Actual equipment may look different. Prices subject to change. Service fees and fuel charges may apply.



**Ford F-650 Dump Truck**

\$360.59 per day

\$1081.76 per week

\$2,163.53 per month

For those bigger projects where hauling capacity matters. The F-650 has a 5 cubic yard capacity. The automatic cover protects the load from blowing out. Diesel fuel.

Rental restrictions apply - inquire.



**Pressure Washer (3400 PSI)**

\$124.82 per day

\$374.46 per week

\$832.13 per month

You've finally decided that your deck needs to be refinished. It's faded by the sun, the paint that was on it is chipping, flaky, and getting everywhere, not to mention you can't entertain guests out there. But that paint is going to be a hassle to remove! Don't you worry. Just wash away all the old paint, dirt, and grime, and make your deck look like new. With this power pressure washer, you can easily create a brand new canvas. All you need to do next is add your new coat of stain, and presto! You have a gorgeous new deck. - Engine oil is included

- AAA Industrial triplex plunger pump with ceramic coated pistons and PowerBoost technology which provides higher pressure at the nozzle
- 1/4" x 25' high pressure steel-braided hose is non-marring, kink and abrasion resistant, and equipped with easy twist-on connectors
- Welded steel frame, steel engine plate, solid steel axle
- Pro-style spray wand with 5 quick connect nozzle tips - 0°, 15°, 25°, 40°, and soap applicator nozzle
- Professional spray gun with side grip and safety lock-out
- Convenient on-board accessory storage for spray gun/wand, high pressure hose, and nozzles



**Lawn Roller**

\$13.87 per day

\$49.93 per week

\$343.95 per month

This combination push/tow poly lawn roller won't dent or rust and holds up to 270 lbs. (28 gallons) filled with sand or water. Erases damage from moles and frost heave and packs down new seed or sod.

- 18in. dia. x 24in.W • Combination push/tow lawn roller for versatility and convenience
- Polyethylene construction won't dent or rust • Holds up to 270 lbs./28 gallons filled with sand or water, light enough to push and heavy enough to pull
- Removable handle allows for easy pushing • Can hook it up behind tractor for towing
- Large diameter fill opening • Rounded ends won't damage lawn while turning
- Scraper bar removes debris from the roller as you work • Steel frame; fits most riders and lawn/garden tractors
- Polyethylene construction • Includes hitch pin

Operation manual: <https://www.northerntool.com/images/downloads/manuals/365366.pdf>



**Lawn Vacuum**

\$60.00 per day

\$240.00 per week

\$720.00 per month

The KD is extremely easy to operate. Nozzle height adjustment is controlled from the operator handle. The quick disconnect with integrated safety door make removing and installing the felt bag a snap. The onboard hose kit was another first for Billy Goat: install the blanking plate and lift the nozzle for up to eight feet of additional reach.



**Log Splitter**

\$94.31 per day  
\$282.92 per week  
\$741.15 per month

Bil-Jax Lumber-Jax AU5V20H Vertical Woodsplitter

Heavy duty moving wedge., Easily tilted into splitting position.

Light tongue weight for easy movement, No lifting of heavy logs into splitting position.

Heavy Duty Construction Features, Two hand operation minimizes accidental injury.

Spark arrestor muffler, Adjustable stripper bars for shorter cycle times.

Ergonomic control panel (higher for operator comfort), Hitch with safety chains fits 2" ball. \*Delivery charges apply.



**Sod Cutter 12inch**

\$127.59 per day  
\$366.14 per week  
\$1,212.13 per month

Sod cutting is tough work. Done manually is literally hours of back-breaking labor. The Classen Gear-Drive Sod Cutter makes sod cutting easy; leaving level ground to build a new path, walkway, patio, or to establish new flower beds.

- Always makes the cut. The most blade sizes in the industry.
- 18" blade standard. Optional 12", 16", 20" or 24" blade assemblies available
- Centered blade cuts clean and smooth up to 2.5" deep
- Integrated finger throttle/clutch control on handle for adjustable speed control \*Delivery charges apply.

Operation manual: <https://www.classenturfcare.com/wp-content/uploads/2015/07/SodCutter-SC12-24-Eng-ES.pdf>

**Roto Tiller**

\$155.33 per day

\$349.49 per week

\$1,141.63 per month



All hydraulic means easy maintenance, no downtime, and the most efficient use of your horsepower to get the job done. Weight, balance, stability, and tine speed allow this tiller to work where others can't. The open design allows for easy access to the hydraulics when maintaining or repairing. The heavy design means your tiller works for you instead of tossing you around. The tine drive motor is directly mounted to the tine shaft, resulting in a system so durable the original tiller was rented out for more than 20 years. Counter-rotating tines break up the most difficult soil, clay, or sod. The wheel drive and tine drive work independently of each other to allow your tilling travel speed to be adjusted to the soil conditions. •

- Marked grease points allow for easy maintenance
- Free-wheeling hubs unlock to transport the tiller without starting the engine
- Counter-rotating tines cut through sod and hard-packed soil
- Hydraulics are easily accessed for maintenance and repair
- Simple controls are easy to learn and easy to operate

Operation Manual: <http://barretomfg.com/wp-content/uploads/2016/04/1320-1420-1620-OWNERS-OPERATORS-MANUAL-2-16-16.pdf>

**Walk-Behind Trencher - 16 HP**

\$255.19 per day

\$765.56 per week

\$1,958.27 per month



Barreto trenchers are reliable in the most difficult of trenching conditions.

- Boom tension easily adjusted
- Hydraulic pumps are protected
- Control panel is simple and understandable
- Variable speed drive allows operator to adjust wheel speed to soil conditions
- Reversible chain drive can be operated manually to dislodge obstructions or debris. \*Delivery charges apply.

Operation manual: <http://barretomfg.com/wp-content/uploads/2016/04/1324D-1624D-OPERATORS-MANUAL-12-4-14.pdf>



**Stump Grinder - 31 HP**

\$199.71 per day

\$599.13 per week

\$1,797.39 per month

Barreto stump grinders are dependable, has increased maneuverability and is very hard working .

- The cutter wheel operation and articulating arm are operated by controls mounted on the console. The cutter wheel is activated by a switch on the control stick and has a secondary safety switch to prevent accidental engagement. Back and forth movement across the stump, as well as depth of cut, are easily controlled by handles on the console, allowing for carefully controlled movement of the cutter wheel as it reduces the stump to chips.

Operation manual: <http://barretomfg.com/wp-content/uploads/2016/04/30SG-CP-OPERATORS-MANUAL-09-30-15.pdf>





**Wheelbarrow**

\$13.31 per day

\$35.50 per week

\$99.86 per month

Handiest tool you could ever use!



**Shovels & Trowels**

\$5.55 per day

\$16.64 per week

\$33.29 per month

Digging shovels , transfer shovels, hand trowels



**Picks, Sledge Hammers & Tampers**


\$11.10 per day

\$33.29 per week

\$66.57 per month

Pick axe, sledge hammers and hand tampers






**Delineator**  
\$2.00 per day  
\$6.00 per week  
\$24.00 per month

Perfect for parking lots, islands and work zones, temporary or permanent applications. Manufactured from a specially formulated plastic compound, utilizing polymer protection and UV stabilizer. Manufactured using UV protected fluorescent orange, yellow or white colors.

**COMING SOON**



**Barricades Small with Lights**  
\$3.50 per day  
\$14.00 per week  
\$42.00 per month

Unique sand ballast system eliminates awkward sand bags and stabilizes the barricade in windy conditions. Lightweight features allow ease of handling. Injection molded leg design provides increased strength and prevents sagging in extreme heat. Panels are recessed to protect the reflective sheeting. Strong one piece design insures improved impact resistance. Completely stackable to reduce warehouse space. Molded clips holds 24" to 48" signs. Manufactured from specially formulated plastic compound, utilizing polymer protection and a UV stabilizer. Designed to yield upon impact to minimize vehicle damage.

**COMING SOON**

\*Images are for reference only. Actual equipment may look different. Prices subject to change. Service fees and fuel charges may apply.